ROBINETS A PAPILLON
SECTIONNEMENT
DN 40 - 1200
01/06/2026
VIGBV29BRI490
•
Robinet à papillon centré à double bride Série S13 DN40-1200 PFA 16 bar
Généralités

votre disposition pour chercher une solution adaptée à vos besoins.
Références
Codification
Position 6 (papillon) : A = Acier inox CF8M, F = Fonte Ductile + époxy noir 150 µm
Position 7 (actionnement) : L = levier MN, U= levier MR, B = réducteur avec volant, M = motorisée
Position 10 (manchette) : E=EPDM ACS, W=EPDM DVGW, V=EPDM vulcanisé, T=EPDM HT, N=Nitrile,
F=Viton
DN
(mm)
DN
(")
PN Version Type
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Masse
(kg)
Référence
40 1.5
10
16
Levier type
MR
Fonte
ductile
110 75 106 150 30 11 90 215 10 7,73 TBA40FUCWV
40 1.5
10
16
Levier type
MN
Fonte
ductile
110 75 106 150 30 11 90 215 10 7,93 TBA40FLCWV
40 1.5
10
16
Réducteur
Fonte
ductile
110 75 106 150 30 11 90 215 10 8,53 TBA40FBCWV
40 1.5
10
16
Levier type
MR
Acier inox 110 75 106 150 30 11 90 215 10 7,73 TBA40AUCWV
40 1.5
10
16
Levier type
MN
Acier inox 110 75 106 150 30 11 90 215 10 7,93 TBA40ALCWV
40 1.5
10
16